ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM

SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E INFRAESTRUT1

PORTARIA N° 010/2017 	 05 DE JANEIRO DE 2017.

Dispõe sobre a designaçâO de servidor para fiscal dos

contratos, no âmbito de Prefeitura Municipal de

Pindaré-Mirim/M_A.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E 1NFRAESTRUTURA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar o servidor Michaelson Enrique Sousa, lotado na Secretaria

Municipal de Obras e Infraestrutura, Matricula no 917-1, ocupando o cargo de Chefe de

Departamento, para ser fiscal dos contratos, que tem como objeto: A contratação de

Pessoa Jurídica para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Obras e
Infraestrutura — SINFRA, da Prefeitura Municipal de Pindaré-Mirim/MA. Vigência: A

partir da data da assinatura do contrato até a vigência final contratual.

REGISTRE-SE E CUMPRE-SE.

Eden Wilson Gomes de Castro
Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura

Avenida Elias Haickel, n°11, Centro — 65.370-000 — Pindaré-Mirim - MA